ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от «____» ________ 2021 года 	                                                                             №___
г. Светлогорск

Об отмене решения окружного Совета депутатов
муниципального образования «Светлогорский городской округ»
от 17.12.2018 № 69 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ»

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования «Светлогорский городской округ» в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьей 6 Устава муниципального образования «Светлогорский городской округ», окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. [bookmark: _Hlk531860829]Отменить решение окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 17.12.2018 № 69
«О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования «Светлогорский городской округ»
А.В. Мохнова.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                                        А.В. Мохнов
2